ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH TÂY NINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-UBND Tây Ninh, ngày         tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến với Chính phủ về Kịch bản tăng trưởng kinh tế năm 2025

và các nhiệm vụ, giải pháp để thực hiện mục tiêu tăng trưởng năm 2025
(Thay thế Giấy mời số 121/GM-UBND ngày 15/7/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Văn Quyết, Bí thư Tỉnh ủy;

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy,
Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo: Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND
tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo cơ quan Trung ương trên địa bàn: Thống kê tỉnh, Thuế tỉnh,
Chi cục Hải quan khu vực XVII, Ngân hàng nhà nước khu vực XIII,
Kho bạc nhà nước khu vực XVIII, Bảo hiểm xã hội Khu vực XXIX;

- Lãnh đạo các đơn vị: Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh, Ban Quản lý
Dự án Đầu tư xây dựng tỉnh, BQL Dự án Đầu tư xây dựng ngành Nông
nghiệp và PTNT, Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh.

Dự Hội nghị trực tuyến với Chính phủ về Kịch bản tăng trưởng kinh tế năm
2025 và các nhiệm vụ, giải pháp để thực hiện mục tiêu tăng trưởng năm 2025 (Công
điện số 1322/CĐ-TTg ngày 14/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ).

1. Chủ trì tại điểm cầu tỉnh: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 16 tháng 7 năm 2025 (Thứ Tư).

3. Địa điểm, thành phần:

3.1. Tại Phòng họp trực tuyến, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh
(Số 02, đường Song Hành, phường Long An, tỉnh Tây Ninh).

2

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy; Chủ tịch, các Phó
Chủ tịch, Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh; Lãnh đạo các cơ quan cấp tỉnh theo danh
sách nêu trên.

3.2. Tại Hội trường Ủy ban nhân dân tỉnh cơ sở 2 (Số 136, đường Trần
Hưng Đạo, phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh).

4. Phân công thực hiện:

4.1. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham
mưu bài tham luận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị, tập trung đề
xuất kịch bản chỉ tiêu tăng trưởng của tỉnh 6 tháng cuối năm, bảo đảm mục tiêu tăng
trưởng cả nước năm 2025 đạt từ 8,3% - 8,5% trở lên và những vấn đề quan trọng,
cấp bách khác trong chỉ đạo, điều hành của tỉnh; thời gian gửi văn bản về Văn phòng
Ủy ban nhân dân tỉnh trước 14 giờ, ngày 15/7/2025.

4.2. Các sở, ngành tỉnh thường xuyên truy cập trên Cổng thông tin điện tử tỉnh
(https://tayninh.gov.vn), tại mục: Tài liệu phục vụ họp - hội nghị để nhận tài liệu
nghiên cứu tại cuộc họp.

4.3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học, Phòng
Quản trị - Tài vụ) phối hợp với đơn vị viễn thông bảo đảm kết nối đường truyền và
các điều kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo quy định.

(Giấy mời này Thay thế Giấy mời số 121/GM-UBND ngày 15/7/2025 của Ủy
ban nhân dân tỉnh)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình Tây Ninh
(cử phóng viên dự đưa tin);
- Các đơn vị thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thành Trí

https://tayninh.gov.vn/

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:40:08+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Võ Thành Trí<vttri@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:54:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T09:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!